PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Průmyslové ventily / Průmyslové ventily /
Zpětné ventily a filtry
3615_CZ2025_0_0 6 www.tubes-international.com
Nerezové zpětné ventily a filtry
Zpětný ventil typ 2050
Nerezový zpětný ventil šikmý
Materiál korpusu:  nerez AISI 316 (CF8M)

L
[mm]
výška
H
[mm]
pracovní tlak
[bar]
min.
otevírací
tlak
[bar]
hmotnost
[kg]
-20°C ÷ +100°C 200°C
HT-2050-08 8 15 1/4” 13 65 42 50 13 0,030 0,270
HT-2050-10 10 15 3/8” 13 65 42 50 13 0,030 0,260
HT-2050-15 15 15 1/2” 13 65 42 50 13 0,030 0,231
HT-2050-20 20 20 3/4” 15 80 51 50 13 0,032 0,374
HT-2050-25 25 25 1” 18,5 90 64,5 50 13 0,032 0,510
HT-2050-32 32 32 1.1/4” 18,5 105 70 50 13 0,035 0,825
HT-2050-40 40 38 1.1/2” 22 120 80 50 13 0,035 1,140
HT-2050-50 50 50 2” 22 140 93,5 50 13 0,040 1,741